Fernando Prestes,  Estado de São Paulo,  no uso de suas
atribuições  legais,  faz  saber  que  a  Câmara  Municipal
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ...

LEI:
Artigo  1o  -  Fica  o  Poder  Executivo  Municipal

autorizado a abrir crédito especial, no valor de R$ 2.801,11
(dois  mil  e  oitocentos  e  um  reais  e  onze  centavos),
suplementados  se  necessário,  distribuídos  as  seguintes
dotações:

02.04.00 Saúde e Saneamento
10.305.0120.2051.0000 Atendimentos em UBS
285 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros–Pessoa Jurídica......R$

2.801,11
05 Transferências e Convênios Federais Vinculados

[...]

Fernando Prestes,  Estado de São Paulo,  no uso de suas
atribuições  legais,  faz  saber  que  a  Câmara  Municipal
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ...

LEI:
Artigo  1o  -  Fica  o  Poder  Executivo  Municipal

autorizado  a  abrir  crédito  especial,  no  valor  de  R$

141.954,48 (cento e quarenta e um mil  e novecentos e
cinquenta  e  quatro  reais  e  quarenta  e  oito  centavos),
suplementados  se  necessário,  distribuídos  as  seguintes
dotações:

02.04.00 Saúde e Saneamento
10.301.0120.2022.0000 Atendimentos em UBS
284  3.3.71.70.00  Rateio  pela  particip.  em  Consórcio  Público......R$

[...]

Fernando Prestes,  Estado de São Paulo,  no uso de suas
atribuições  legais,  faz  saber  que  a  Câmara  Municipal
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte ...

LEI:
Artigo  1o  -  Fica  o  Poder  Executivo  Municipal

autorizado  a  abrir  crédito  especial,  no  valor  de  R$
240.700,68 (duzentos e quarenta mil e setecentos reais e
sessenta e oito centavos),  suplementados se necessário,
distribuídos as seguintes dotações:

02.04.00 Saúde e Saneamento
10.301.0120.2069.0000 Atendimentos em UBS
286  3.3.71.70.00  Rateio  pela  particip.  em consórcio

público.......R$ 240.700,68

[...]

101,  de  04  de  maio  de  2000,  tendo  em vista  que  as
despesas decorrentes da presente Lei Complementar serão
suportadas  com  recursos  financeiros  repassados  pela
União.

Art. 5º Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a
abrir crédito especial, no valor de R$ 37.392,48 (trinta e
sete mil e trezentos e noventa e dois reais e quarenta e
oito centavos), suplementados, se necessário, distribuídos
as seguintes dotações:

02.04.00 Saúde e Saneamento
10.301.0120.2022.0000 Atendimento em UBS
283 3.1.90.11.00 Vencim. e Vantag. Fixas-Pessoal Civil

R$ 37.392,48
05 Transferências e Convênios Federais Vinculados